
vysvětlení zadávací dokumentace č.1
veřejné zakázky

„Komplexní vodohospodářská studie horního toku
Bobrůvky a projektová dokumentace pro realizaci 10%

navrhovaných opatření“

Dotaz
Dobrý den,
žádáme o upřesnění termínu plnění, resp. v ZD je uveden termín plnění části a) VH Studie do 
30.9.2024, a části b) Zpracování PD je do 15.4.2024, přičemž část b) se odkazuje na část a), tudíž 
konečný rozsah/návrh opatření ze Studie bude zřejmý až po stanoveném termínu plnění pro část b), 
což nelze logicky zajistit ... 

Odpověď zadavatele:
Zadavatel si je vědom zvláštnosti v požadovaných termínech plnění veřejné zakázky, které jsou 
nastaveny tak, aby splňovaly podmínky pro čerpání finančních prostředků z dvou různých dotačních 
programů ( MŽP- realizace opatření a NPO- vodohosp.studie). Bohužel lhůty dotačních programů na 
sebe nenavazují, naopak si konkurují.  Záměrem města je zpracovat komplexní vodohospodářskou 
stuii s tím, že její součástí bude realizace odbahnění rybníku Předehřívák , na který nezávisle na studii
bude vypracována projektová dokumentace k uvedenému termínu.

31.10.2023

Mgr. Daniela Krejčí  v.r.
 admin. VZ

1


